
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 3   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 
 

1) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření rámcové dohody bez obnovené soutěže (dále jen 

„RD“) s více účastníky, za účelem dočasného přidělení zaměstnanců agentury práce, ode dne 

nabytí účinnosti RD, tj. od uveřejnění RD v Registru smluv, bližší specifikace předmětu a 

závazné požadavky zadavatele týkající se předmětu veřejné zakázky (dále jen „VZ“) včetně 

podmínek jejího plnění je přílohou č. 5 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). 

 
2) Seznam podaných nabídek 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 4 nabídky. 
 

Nabídka 

č. 
Společnost / sídlo IČO 

1. 
SH Job Partners s.r.o. 
se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava - Slezská 
Ostrava 

04579712 

4. 
ValVes agency s.r.o. 
se sídlem Na Hřebenkách 815/130, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov 

14381052 

5. 
MONTIX, a.s. 
se sídlem Družstevní 1393/30, 789 85 Mohelnice  

29447020 

6. 
Manuvia DreamJob s.r.o. 
se sídlem Na Jízdárně 2767/21a, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava 

08280983 

 

 

 

Název veřejné zakázky Personální agentury 

Číslo veřejné zakázky OVZ/006/2/2023 

Druh zadávacího řízení 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném 
řízení dle § 56 zákona 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

Sídlo:   Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína   

Zastoupený: Ing. Marek Špok, Ph.D., ředitel podniku 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 3   

3) Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil základním hodnotícím kritériem dle § 114 zákona 

ekonomickou výhodnost nabídky, která je dle § 114 odst. 2 zákona hodnocena dle jediného 

kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny u jednotlivých profesí. 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 4 nabídky, přičemž nabídku s pořadovým číslem 

2 a 3 společnosti ValVes agency s.r.o. dodavatel sám zneplatnil, a později ji opakovaně vložil 

na profil zadavatele E-ZAK. Systém této nabídce automaticky přiřadil nové pořadové číslo 4. 

U všech dodavatelů zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 

přičemž dospěl k závěru, že nabídka č. 4 nesplnila veškeré požadavky zákona a zadavatele, 

přičemž ostatní dodavatelé výše uvedené splnili. 

 
4) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Pracovní pozice SH Job Partners s.r.o. MONTIX, a.s. 
Manuvia DreamJob 

s.r.o. 

Svářeč pomocný 
(stěhovač) 

380,00 390,00 820,00 

Svářeč s úřední 
zkouškou 450 

450,00 425,00 869,00 

CNC obráběč 500,00 435,00 828,00 

Frézař strojní 
zámečník lakýrník 

400,00 400,00 735,00 

Manipulační dělník 
skladník 

330,00 395,00 654,00 

Elektromechanik 430,00 420,00 808,00 

Mechanik 
hydraulických okruhů 

480,00 420,00 808,00 

Nabídka 
č. 

Společnost 
Sídlo 

IČO 

1. 
SH Job Partners s.r.o. 
se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

04579712 

5. 
MONTIX, a.s. 
se sídlem Družstevní 1393/30, 789 85 Mohelnice  

29447020 

6. 
Manuvia DreamJob s.r.o. 
se sídlem Na Jízdárně 2767/21a, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

08280983 

- 
ValVes agency s.r.o. 
se sídlem Na Hřebenkách 815/130, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

14381052 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 3 z 3   

Dle položkového hodnocení zadavatel vybral u každé z profesí toho dodavatele, který podal 

nejnižší nabídkovou cenu – tj. cenu za 1 normohodinu / hodinu v Kč bez DPH. Nejnižší 

nabídková cena v rámci dané profese je v tabulce uvedena tučně.  

Dodavatel SH JOB Partners s.r.o., IČO: 04579712, se sídlem Zámostní 1155/27, Slezská 

Ostrava, 710 00 Ostrava podal nejnižší nabídkovou cenu u pracovní pozice: Svářeč pomocný 

(stěhovač) a Manipulační dělník skladník. 

Dodavatel MONTIX, a.s., IČO: 29447020, se sídlem Družstevní 1393/30, 789 85 Mohelnice 

podal nejnižší nabídkovou cenu u pracovní pozice: Svářeč s úřední zkouškou 450, CNC 

obráběč, Elektromechanik a Mechanik hydraulických okruhů. 

Oba zmínění dodavatelé podali cenově identickou nabídku k pozici Frézař strojní zámečník 

lakýrník. Zadavatel si v rámci zadávací dokumentace vyhradil, že v případě rovnosti cenové 

nabídky je pro výběr dodavatele (v tomto případě, co do pozice -  Frézař strojní zámečník 

lakýrník) rozhodující okamžik podání nabídky. Z elektronického nástroje vyplývá, že dodavatel 

SH JOB Partners s.r.o., IČO: 04579712, se sídlem Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 

Ostrava podal svou nabídku dne 01.03.2023 v 12:13 hod a dodavatel MONTIX, a.s., IČO: 

29447020, se sídlem Družstevní 1393/30, 789 85 Mohelnice podal svou nabídku dne 

17.03.2023 v 11:49 hod. Při rovnosti cenové nabídky je tak rozhodující dřívější okamžik podání, 

tj. vybraným dodavatelem k pracovní pozici Frézař strojní zámečník lakýrník je Dodavatel SH 

JOB Partners s.r.o., IČO: 04579712, se sídlem Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 

Ostrava, neboť podal svou nabídku o více než 15 dní dříve než druhý dodavatel..  

 

5) Podpis smlouvy 

Dne 22. 05. 2023 byla uzavřena smlouva s dodavateli SH JOB Partners s.r.o., IČO: 04579712, 

se sídlem Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, MONTIX, a.s., IČO: 29447020, 

se sídlem Družstevní 1393/30, 789 85 Mohelnice a Manuvia DreamJob s.r.o., IČO: 08280983, 

se sídlem Na Jízdárně 2767/21a, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. 

 
6) Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení  

V průběhu zadávacího řízení byl vyloučen účastník ValVes agency s.r.o., IČO: 14381052, se 

sídlem Na Hřebenkách 815/130, 150 00 Praha 5 - Smíchov ze zadávacího řízení. 

 

 
 
 
 

Ing. Romana Císařová 
personální ředitelka 
 


		2023-05-30T11:00:31+0200
	Ing. Romana Císařová




